Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJvaQv: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
Emértimi i 01110
Programeve/Njesive Programi e
Planifikimi,
Shpenzuese . i . L .
Bashkia Totali Korrente Kapitale Menaxhimi dhe Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese Administrimi
Qarku Gjirokaster

2011001 a1 68,914,334 53,877,334 15,037,000 67,714,334 52,677,334 15,037,000
Totali 68,914,334 53,877,334 15,037,000 67,714,334 52,677,334 15,037,000

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
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Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJvaQv: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL

Emértimi i 04910
Programeve/Njesive Programi

h

Shpenzuese Bashkia Totali Korrente Kapitale Fondi Rezerve Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese
Qarku Gjirokaster

2011001 a111) 68,914,334 53,877,334 15,037,000 1,000,000 1,000,000 0
Totali 68,914,334 53,877,334 15,037,000 1,000,000 1,000,000 0
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Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJvaQv: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
Emértimi i 04940
Programeve/Njesive Programi
Sh . . .. .
Lo Bashkia Totali Korrente Kapitale Fondi Kontigjence Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese
Qarku Gjirokaster
2011001 a111) 68,914,334 53,877,334 15,037,000 200,000 200,000 0
Totali 68,914,334 53,877,334 15,037,000 200,000 200,000 0
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Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJvaQv: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL

Emértimi i 10430
Programeve/Njesive Programi

h Kuidesi social pé

Shpenzuese Bashkia Totali Korrente Kapitale u1' 'e3| socui per Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese familjet dhe fémijét

Totali

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
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Raporti: BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten né: ALL

2025 2026 2027

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Shpenzime Personeli (600-601) 33,127,000 34,000,000,000 35,000,000,000
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 19,550,334 16,078,452,000 11,954,569,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 15,037,000 10,526,000,000 15,000,000,000

Tavanet e Pérgjithshme 67,714,334,000 60,604,452,000 61,954,569,000
04910 - Fondi Rezerve
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme

1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

04940 - Fondi Kontigjence

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 200,000 200,000,000 200,000,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 200,000,000 200,000,000 200,000,000
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 0 0 0
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 33,127,000,000 34,000,000,000 35,000,000,000
Totali i Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 20,750,334,000 17,278,452,000 13,154,569,000
Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 15,037,000,000 10,526,000,000 15,000,000,000
Tavanet e Pérgjithshme 68,914,334,000 61,804,452,000 63,154,569,000

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve
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Raporti: BV3 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025

Vlerat paraqiten né: ALL

2024
. 2022 2023 2024 .. 2025 2026 2027
Burimet Buxhetore . . . Plani i . ] .
Fakti Fakti Plani Fillestar L Plani Plani Plani
Rishikuar
1 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 757,000 526,000,000 | 4,000,000,000 | 4,000,000,000 | 4,000,000,000| 4,000,000,000| 4,000,000,000
1.1 TAKSA E PASURISE SE PALUAJTSHME 0 0 0 0 0 0 0
1.1.1 | Taksa mbi Ndértesén 0 0 0 0 0 0 0
1.1.2 | Taksa mbi tokén bujqgésore 0 0 0 0 0 0 0
1.1.3 | Taksa mbi truallin 0 0 0 0 0 0 0
1.1.4 | Taksa mbi transaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme 0 0 0 0 0 0 0
TAKSA E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE NGA NDERTIMET E
1.2 0 0 0 0 0 0 0
REJA
1.2.1 | Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 0 0 0 0 0 0 0
1.3 TAKSA TE TJERA VENDORE 0 0 0 0 0 0 0
1.3.1 | Taksa vendore mbi biznesin e vogél 0 0 0 0 0 0 0
1.3.2 | Taksa vendore né shérbimin hotelier 0 0 0 0 0 0 0
1.3.3 | Taksa e tabelés 0 0 0 0 0 0 0
Taksa vendore mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat,
1.3.4 . 0 0 0 0 0 0 0
trashégimi, testamen...
1.3.5 | Taksa e pérkohéshme 0 0 0 0 0 0 0
1.4 TARIFA VENDORE 177,000 126,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000
1.4.1 | Tarifa e menaxhimit té mbetjeve 0 0 0 0 0 0 0
1.4.2 | Tarifa pér zénien e hapésirés publike 0 0 0 0 0 0 0
1.4.3 | Tarifa pér ndrigimin publik 0 0 0 0 0 0 0
1.4.4 | Tarifa pér gjelbérimin 0 0 0 0 0 0 0

BV3 - Parashikimi i té Ardhurave
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Raporti: BV3 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025

Vlerat paraqiten né: ALL

Burimet Buxhetore 202? 202? _20_24 :l::l4l 2025_ 2026_ 2027_
Fakti Fakti Plani Fillestar Rishikuar Plani Plani Plani
1.4.5 | Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé 177,000 126,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000
1.4.6 | Tarifa té institucioneve té arsimit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.7 | Tarifa té institucioneve té kulturés dhe sportit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.8 | Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 0 0 0 0 0 0 0
1.4.9 | Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.10 | Tarifa e pérkohéshme 0 0 0 0 0 0 0
1.4.11 | Tarifa e parkimit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.12 | Tarifa té tjera 0 0 0 0 0 0 0
1.5 TE ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 0 0 0 0 0 0 0
1.5.1 | Té ardhura nga ndérmarrjet publike 0 0 0 0 0 0 0
152 Té ardlhl.J.ra nga dhénia me gira e aseteve né pronési té 0 0 0 0 0 0 0
bashkisé
1.5.3 | Té ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0 0 0 0
1.5.4 | Shitja e mallrave dhe shérbimeve 0 0 0 0 0 0 0
1.5.5 | Shitja e aseteve financiare 0 0 0 0 0 0 0
1.5.6 | Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme 0 0 0 0 0 0 0
1.5.7 |Tétjera 0 0 0 0 0 0 0
1.6 TE TJERA ADMINISTRATIVE 580,000 400,000,000 | 3,700,000,000 | 3,700,000,000 | 3,700,000,000 | 3,700,000,000| 3,700,000,000
1.6.1 | Kamatévonesat 0 0 0 0 0 0 0
1.6.2 | Gjoba, sekuestrime dhe zhvdémtime 0 0 0 0 0 0 0
1.6.3 |Tétjera 580,000 400,000,000 | 3,700,000,000 | 3,700,000,000 | 3,700,000,000 | 3,700,000,000 | 3,700,000,000
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Raporti: BV3 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025

Vlerat paraqiten né: ALL

Burimet Buxhetore 202? 202? _20_24 :l::l4l 2025_ 2026_ 2027_
Fakti Fakti Plani Fillestar Rishikuar Plani Plani Plani
2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QENDROR 0 0 | 48,697,405,000 | 50,744,905,000 | 56,454,334,000 | 57,804,452,000 | 59,154,569,000
2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR E PERGJITHSHME 0 0 | 48,697,405,000 | 50,744,905,000 | 56,454,334,000 | 57,804,452,000 | 59,154,569,000
2.1.1 | Transferta e pakushtézuar e pérgjithshme 0 0 | 47,857,165,000 | 47,857,165,000 | 49,954,334,000 | 51,304,452,000 | 52,654,569,000
2.1.2 | Rritja e nivelit té€ pagave 0 0 840,240,000 | 2,887,740,000 | 6,500,000,000 | 6,500,000,000 | 6,500,000,000
2.1.3 | Fond shtesé nga Kuvendi 0 0 0 0 0 0 0
2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR SEKTORIALE 0 0 0 0 0 0 0
2.2.1 | Konviktet e arsimit parauniversitar 0 0 0 0 0 0 0
2.2.2 | Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor 0 0 0 0 0 0 0
2.2.3 | Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés 0 0 0 0 0 0 0
2.2.4 | Arsimi parauniversitar 0 0 0 0 0 0 0
2.2.5 | Mbrojtja nga zjarri 0 0 0 0 0 0 0
2.2.6 | Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0 0 0
2.2.7 | Administrimi i pyjeve 0 0 0 0 0 0 0
2.2.8 | Rrugét 0 0 0 0 0 0 0
2.2.9 | Ujitja dhe Kullimi 0 0 0 0 0 0 0
2.2.10 | Klubet shumésportéshe "Partizani" dhe "Studenti” 0 0 0 0 0 0 0
2.2.11 | Menaxhimi i mbetjeve urbane 0 0 0 0 0 0 0
2.2.12 | Té tjera 0 0 0 0 0 0 0
2.3 | TRANSFERTA TE KUSHTEZUARA 0 0 0 0 0 0 0
2.3.1 | Pér funksione té deleguara 0 0 0 0 0 0 0
BV3 - Parashikimi i té Ardhurave 3
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Raporti: BV3 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025

Vlerat paraqiten né: ALL

Burimet Buxhetore 202? 202? _20_24 :l::l4l 2025_ 2026_ 2027_
Fakti Fakti Plani Fillestar Rishikuar Plani Plani Plani
2.3.2 | Pér projekte té veganta 0 0 0 0 0 0 0
2.4 TRANSFERTE SPECIFIKE 0 0 0 0 0 0 0
2.4.1 | Transferté specifike 0 0 0 0 0 0 0
3 TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 0 0 0 0 0 0 0
3.1 Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve té pérdorura 0 0 0 0 0 0 0
3.2 Renta minerare 0 0 0 0 0 0 0
3.3 Tatimi mbi té ardhurat personale 0 0 0 0 0 0 0
3.4 TE tjera 0 0 0 0 0 0 0
4 GRANTE DHE TRANSFERTA TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0
4.1 TRANSFERTA NGA | NJEJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0 0 0
4.1.1 | Transferta nga i njéjti nivel geverisje 0 0 0 0 0 0 0
4.2 | GRANTE TE TJERA TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1 | Grante té Tjera té€ Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
4.3 GRANTE TE HUAJA 0 0 0 0 0 0 0
4.3.1 | Grante té huaja 0 0 0 0 0 0 0
5 HUAMARRJA 0 0 0 0 0 0 0
5.1 Huamarrja afatshkurtér 0 0 0 0 0 0 0
5.2 Huamarrja afatgjaté 0 0 0 0 0 0 0
6 TRASHEGIMI NGA VITI | KALUAR 15,523,000 | 11,213,000,000 | 7,281,000,000 | 8,163,000,000 | 8,460,000,000 0 0
6.1 Trashégimi pa destinacion 15,523,000 | 11,213,000,000 | 7,281,000,000 | 8,163,000,000| 8,460,000,000 0 0
BV3 - Parashikimi i té Ardhurave 4
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Raporti: BV3 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér

Buxheti: 2025

Vlerat paraqiten né: ALL

2024

. 2022 2023 2024 .. 2025 2026 2027
Burimet Buxhetore . . L. Plani i . . .
Fakti Fakti Plani Fillestar L Plani Plani Plani
Rishikuar
6.2 Trashégimi me destinacion 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI | TE ARDHURAVE TE NJvQV 16,280,000,000 | 11,739,000,000 | 59,978,405,000 | 62,907,905,000 | 68,914,334,000 | 61,804,452,000 | 63,154,569,000
BV3 - Parashikimi i té Ardhurave 5
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Raporti: BV4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Ekonomik
NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
BUXHETI BUXHETI |
. . FAKTI FAKTI . PLANI PLANI PLANI
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FILLESTAR PRITSHEM
2022 2023 2025 2026 2027
2024 2024
Shpenzime Personeli (600-601) 16,757,643,000 | 19,815,338,000 | 27,908,405,000 | 29,815,834,000 | 33,127,000,000 | 34,000,000,000 | 35,000,000,000
Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime
600 personeli 14,409,993,000 | 17,014,285,000 | 24,149,536,000 | 25,557,830,000 | 29,473,000,000 | 30,000,000,000 | 30,500,000,000
Kontribute per sigurime shogerore dhe
601 2,347,650,000 2,801,053,000 3,758,869,000 4,258,004,000 3,654,000,000 4,000,000,000 4,500,000,000
shendetesore
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651,
1661) 20,624,700,000 | 25,928,920,000 | 17,353,000,000 | 17,919,227,000 | 20,750,334,000 | 17,278,452,000 | 13,154,569,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 15,162,950,000 18,528,920,000 14,953,000,000 15,380,027,000 14,650,334,000 10,900,452,000 11,054,569,000
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 5,300,000,000 7,200,000,000 800,000,000 800,000,000 4,500,000,000 4,778,000,000 500,000,000
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
Transferta per buxhetet familiare dhe
606 individet 161,750,000 200,000,000 400,000,000 539,200,000 400,000,000 400,000,000 400,000,000
indivi
609 | Rezervat 0 0 1,200,000,000 1,200,000,000 1,200,000,000 1,200,000,000 1,200,000,000
Interesa per huamarrje te tjera te
651 0 0 0 0 0 0 0
brendeshme
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 10,517,313,000 2,970,883,000 | 14,717,000,000 | 15,172,844,000 | 15,037,000,000 | 10,526,000,000 | 15,000,000,000
Shpenzime per rritjen e aktiveve te
230 1,834,261,000 0 0 0 0 0 0
gendrueshme te patrupezuara
Shpenzime per rritjen e aktiveve te
231 8,683,052,000 2,970,883,000 14,717,000,000 15,172,844,000 15,037,000,000 10,526,000,000 15,000,000,000
gendrueshme te trupezuara
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

BV4 - Shpenzimet e NJVQYV sipas Klasifikimit Ekonomik
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Raporti: BV4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Ekonomik
NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
BUXHETI BUXHETI |
.. . FAKTI FAKTI . PLANI PLANI PLANI
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FILLESTAR PRITSHEM
2022 2023 2025 2026 2027
2024 2024
Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie
255 0 0 0 0 0 0 0
te brendeshme
Totali 47,899,656,000 | 48,715,141,000 | 59,978,405,000 | 62,907,905,000| 68,914,334,000| 61,804,452,000| 63,154,569,000
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Raporti: BV5 - Numri i Punonjésve té NJVvQV

NJVQV:
Buxheti: 2025

011 - Qarku Gjirokastér

BV5 - Numri i Punonjésve sipas Programeve té NJVQV

Kodi i Programit Emértimi i Programit 2024 2025 2026 2027
01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 13 13 13 13
04910 Fondi Rezerve 0 0 0 0
04940 Fondi Kontigjence 0 0 0 0
10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 0 0 0 0

Totali 13 13 13 13

BV5 - Numri i Punonjésve sipas Njésive Shpenzuese té NJVQV

Kodi Buxhetor i Njésisé

Emértimi i Njésisé Shpenzuese

Numri i Punonjésve té Pérhershém

Numri i Punonjésve me Kontraté

Shpenzuese
2011001 Qarku Gjirokaster (1111) 13 0
Totali 13 0
BV5 - Numri i Punonjésve sipas Funksioneve Vendore
Kodi i Funksionit Qeverisés Emértimi i Funksionit Numri i Punonjésve Numri i Punonjésve té Pérhershém

01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 13 100.00%
01120 Geshtjet financiare dhe fiskale 0 0.00%
01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit té& brendshém 0 0.00%
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 0 0.00%
03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0 0.00%
03600 Marrédhéniet me komunitetin 0 0.00%
04130 Mbeshtetje e zhvillimit ekonomik 0 0.00%

BV5 - Numri i Punonjésve té NJVQV
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Raporti: BV5 - Numri i Punonjésve té NJVvQV

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér

Buxheti: 2025

04160 Shérbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 0 0.00%
04220 Shérbimet b?jqésore, inspektimi, siguria ushgimore dhe mbrojtja e 0 0.00%
konsumatoréve
04240 Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit 0 0.00%
04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0 0.00%
04520 Rrjeti rrugor rural 0 0.00%
04570 Transporti publik 0 0.00%
04760 Turizmi 0 0.00%
04910 Fondi rezervé 0 0.00%
04940 Fondi i kontigjencés 0 0.00%
05100 Menaxhimi i mbetjeve 0 0.00%
05200 Menaxhimi i ujérave té zeza 0 0.00%
05320 Programet e mbrojtjes sé mjedisit 0 0.00%
05470 Menaxhimi i géndrueshém i tokés bujgésore 0 0.00%
05630 Ndérgjegjésimi mjedisor 0 0.00%
06140 Planifikimi urban vendor 0 0.00%
06190 Strehimi 0 0.00%
06260 Shérbimet publike vendore 0 0.00%
06330 Shérbimet lokale té ujésjellésit 0 0.00%
06370 Furnizimi me ujé dhe kanalizime 0 0.00%
06440 Ndrigimi i rrugéve 0 0.00%
07220 Sherbimet e Kujdesit Paresor 0 0.00%
08130 Sport dhe argétim 0 0.00%
BV5 - Numri i Punonjésve té NJVQV 2

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill).




Raporti: BV5 - Numri i Punonjésve té NJVvQV

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér

Buxheti: 2025

08220 Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat 0 0.00%
08230 Arti dhe Kultura 0 0.00%
09120 Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor 0 0.00%
09230 Arsimi i mesém i pérgjithshém 0 0.00%
09240 Arsimi profesional 0 0.00%
10140 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara 0 0.00%
10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 0 0.00%
10661 Strehimi social 0 0.00%
10910 Emergjencat Civile 0 0.00%
BV5 - Numri i Punonjésve té NJVQV 3
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Raporti: BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér

Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
600 601 602 603 604 605 606 609 651 1661 230 231 232 255 Totali
011 29,473,000| 3,654,000 14,650,334 0| 4,500,000 0| 400,000 1,200,000 0 0 0( 15,037,000 0 0 68,914,334
2011001 | 29,473,000| 3,654,000 14,650,334 0 4,500,000 0| 400,000 1,200,000 0 0 0| 15,037,000 0 0 68,914,334
01110 29,473,000| 3,654,000| 14,650,334 0| 4,500,000 0| 400,000 0 0 0 0| 15,037,000 0 0 67,714,334
9999999 | 29,473,000| 3,654,000 14,650,334 0| 4,500,000 0| 400,000 0 0 0 0 0 0 0 52,677,334
01 29,473,000| 3,654,000| 14,650,334 0| 2,596,000 0| 400,000 0 0 0 0 0 0 0 50,773,334
05 0 0 0 0 1,904,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,904,000
0110054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o| 180,000 0 0 180,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 180,000 0 0 180,000
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0110038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 400,000 0 0 400,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 400,000 0 0 400,000
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0110043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,556,000 0 0 3,556,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 3,556,000 0 0 3,556,000
P111-
06-003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 501,000 0 0 5,101,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 501,000 0 0 5,101,000
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P111-
06-004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 3,600,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 3,600,000 0 0 3,600,000
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Raporti: BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore

NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér

Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
600 601 602 603 604 605 606 609 651 1661 230 231 232 255 Totali

011 29,473,000| 3,654,000 14,650,334 0| 4,500,000 0| 400,000 1,200,000 0 0 0( 15,037,000 0 0 68,914,334
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P111-
26-005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 0 0 1,600,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 0 0 1,600,000
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P111-
06-006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 600,000 0 0 600,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 600,000 0 0 600,000
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04910 0 0 0 0 0 0 0| 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000
9999999 0 0 0 0 0 0 0| 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000
01 0 0 0 0 0 0 0| 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000

04940 0 0 0 0 0 0 0| 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000
9999999 0 0 0 0 0 0 0| 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000
01 0 0 0 0 0 0 0| 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000
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Raporti: BV7 - Lista e Projekteve té Investimeve té NJVQV
NJvQV: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
- - - A Te 2024
Kodi i Emértimi i Projektit Kapituit Kodi i Llogarité | Statusii Burimi i Data e Data e Kosto Totale |M& h 2022|2023 heti 2025 2026|2027 2028+
Projektit . sl Programit [Ekonomike| Projektit | Financimit [ Fillimit [Pérfundimit epars-me Fakti | Fakti Bux etlime Plani Plani|Plani Plani
Fakti Ndryshime
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Blerje printer — fotokopje pér
Shkollén e Mesme . Financim i
0110054 . 01| 01110 231 Vazhdim .. |01/06/2024|31/12/2025 280,000 0 0 0| 100,000,000( 180,000,000 0 0 0
Profesionale “Thoma Brendshém
Papapano” (0110054)
. . . Financim i
0110038 |Blerje pajisje zyre (0110038) 01| 01110 231 Vazhdim Brendshém 01/01/2024(31/12/2025 700,000 0 0 0| 300,000,000( 400,000,000 0 0 0
Projekte nderkufitare . Financim i
0110043 01,05 01110 231 Vazhdim .. |01/01/2024|31/12/2025 8,784,881 0 0 0(1,228,881,000( 3,556,000,000 0 0(4,000,000,000
(0110043) Brendshém
P111-QG- |Rehabilitim i sheshit . Financim i
. . L 01| 01110 231 | Ri .. |01/01/2025|31/12/2025 5,101,000 0 0 0 0| 5,101,000,000 0 0 0
003 Hormové, Bashkia Tepelené Brendshém
Rehabilitimi i segmentit rrugor . L
P111-QG- >3 . Financim i
&quot;Manastiri i 01| 01110 231 | Ri . |01/01/2025|31/12/2025 3,600,000 0 0 0 0| 3,600,000,000 0 0 0
004 Brendshém
Cepos&quot; - Plesat
Rikonstruksion i Lapidarit . .
P111-QG- ‘ . Financim i
Brigada e VIII Sulmuese, 01| 01110 231 I Ri .. |01/01/2025|31/12/2025 1,600,000 0 0 0 0| 1,600,000,000 0 0 0
005 ) Brendshém
Kardhiq
P111-QG- |Punime per restaurimin e . Financim i
. . . 01| 01110 231 I Ri .. |01/01/2025|31/12/2025 600,000 0 0 0 0| 600,000,000 0 0 0
006 sheshit ne fshatin Goranxi Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve|20,665,881,000 0 0 0/1,628,881,000(15,037,000,000 0 0(4,000,000,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém |20,665,881,000 0 0 0(1,628,881,000(15,037,000,000 0 0(4,000,000,000
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Raporti: BV8 - Efekti Financiar | Pérjashtimeve apo Lehtésimeve Fiskale

NJvaQv: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL

Pérshkrimi i Pérjashtimit/Lehtésimit o . . ] . . i . .
Nr. Fj'skal Njési Leké/Njési Té Ardhurat Potenciale Té Ardhura té Planifikuara Efekti Financiar
i
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Raporti: BV9 - Lista e Njésive Shpenzuese té Bashkisé
NJvaQv: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025
Nr. Emértimi i Njésisé Shpenzuese Kodi Buxhetor i Njésisé Shpenzuese Aktiv
2011001 Po

2011001 - Qarku Gjirokaster (1111)
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Raporti: BV10 - Deklarata e Politikés sé Programit
NJvQVv: 011 - Qarku Gjirokastér

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Buxheti: 2025

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Zhvillimi dhe zbatimi i politikave té pérgjithshme pér personelin; « Shérbime té pérgjithshme publike, si: shérbimet e
prokurimit, mbajtja dhe ruajtja e dokumenteve dhe arkivave té njésis€, ndértesave né pronési apo té zéna nga njésia,
parqge gendrore automjetesh, zyrave té printimit dhe IT etj; * Administrim, funksionim dhe ofrimi i shérbimeve té
mbéshtetjes pér kryetarin e njésisé vetéqeverisjes vendore, pér késhillin dhe komisionet e késhillit ose té kryetarit té
njésisé; « Shérbimet statistikore dhe baza e té dhénave vendore; « Prodhim dhe pérhapje e informacionit publik,
dokumentacionit teknik dhe statistikave pér ¢éshtjet dhe shérbimet pér zhvillimin e komunitetit.

Qéllimi i Politikés sé Programit

Administrim i céshtjeve dhe shérbimeve financiare, ofrimi i shérbimeve
té pérgjithshme publike dhe efektiviteti i burimeve njerézore

TP pér Qéllimin: 2024 2028
Koha mesatare e realizimit té pagesave 15 10
(dité)
% e borxhit tatimor (%) 116 0
Finalizimi i kontratave brenda afatit ligjor

. 90 100
(%)

Numri total i punonjésve té trajnuar

10 13

(numér)

1.1

Objektivi i Politikés sé Programit

Shérbime cilésore té ofruara ndaj qytetaréve dhe té tretéve, si dhe
burime njerézore té trajnuara dhe té kualifikuara pér kryerjen e

funksioneve dhe pérgjegjésive

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Numri i punonjésve qé kané géndruar né
puné kundrejt numrit total t& punonjésve 90 100 100 100
(raporti né %) (%)
Masa disiplinore té€ marra nga stafi
(raporti kundrejt totalit t& punonjésve né 0 0 0 0
total) (numér)
Punonjnés té trajnuar (numér) 13 13 13 13
Shérbimi i Stafit té Administrim &

. .. . 13 13 13 13
Menaxhim (numér stafi)

1.2

Objektivi i Politikés sé Programit

Pérmbushje detyrimesh pér ndjekje dhe pérfagésim né procese
gjyqésore, shlyerje e detyrimeve gé rrjedhin nga vendime gjyqésore té

formés sé preré

BV10 - Deklarata e Politikés sé Programit
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TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Ulja e nr té vendimeve gjyqésore me
efekt negativ pér buxhetin. Vlera e 4 1 0 0

vendimeve me efekt negativ (numér)




Ulja e detyrimeve té papaguara. Numri i
detyrimeve té likuiduara sipas proceseve 4 1 0 0
gjygésore (numér)

1.3 | Objektivi i Politikés sé Programit Organe pérfagésuese vendore t& mbéshtetura pér funksionimin e tyre
TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Akte te miratuara nga Késhilli Bashkiak
. 49 50 55 60

(numér)

Standardet e Zhvillimi i njésisé, menaxhimi i financave té KQGJ, té burimeve té tjera si dhe burimeve njerézore,

Shérbimeve funksionimi i proceseve té pérgjithshme té brendshme dhe komunikimi me publikun. Shérbime né

té Programit mbéshtetje té kryetarit ose té késhillit.

BV10 - Deklarata e Politikés sé Programit
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill).




Raporti: BV10 - Deklarata e Politikés sé Programit

NJvQVv: 011 - Qarku Gjirokastér
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Buxheti: 2025

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

“Fond rezerveé" éshté fondi, qé krijohet pér té financuar shpenzime jo té pérhershme dhe té paparashikuara, né fazén e
pérgatitjes sé buxhetit.

1 | Qéllimi i Politikés sé Programit Fond i krijuar pér té pérballuar shpenzime té€ paparashikuara né buxhet

TP pér Qéllimin: 2024 2028
Financimi i shpenzimeve té pérgjithshme

.. . .. 1000 1000
té paparashikuara (leké)

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit Mbajtja né té njéjtén vleré e planit té€ shpenzimeve
TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Mbulim i kostove pér shpenzime té
. 1000 1027 1037 1102

paparashkuara (leké)

Standardet e Shérbimeve

.. . Fond i krijuar pér té pérballuar shpenzime té paparashikuara né buxhet
té Programit

BV10 - Deklarata e Politikés sé Programit 1
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Raporti: BV10 - Deklarata e Politikés sé Programit

NJvQVv: 011 - Qarku Gjirokastér
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Buxheti: 2025

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

“Fond kontingjence" éshté fondi i pashpérndarg, qé krijohet pér t& mbuluar risqet e mundshme, pér té ardhurat dhe
shpenzimet, gjaté zbatimit té buxhetit.

Fondi i pashpérndaré pér té pérballuar efektet e mosrealizimit té té
1| Qéllimi i Politikés sé Programit ardhurave, nevojén e kryerjes sé financimeve té reja dhe shtimin e
financimeve mbi fondet e miratuara

TP pér Qéllimin: 2024 2028
Mbulim i shpenzimeve nga fondet e
. .. 200 200
parashikuara (leké)
1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit Mbajtja né té njéjtén vleré e fondit té kontigjencés

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027

Buxhet i garantuar (leké) 200 216 224 233
Standardet e Fondi kontigjencés éshté fondi i pashpérndaré pér té pérballuar efektet e mosrealizimit té té
Shérbimeve ardhurave, nevojén e kryerjes sé financimeve té reja dhe shtimin e financimeve mbi fondet e
té Programit miratuara
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Raporti: BV10 - Deklarata e Politikés sé Programit

NJvaVv: 011 - Qarku Gjirokastér
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Buxheti: 2025

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Pérfitime né para dhe né natyré pér familjet qé kané fémijé né kujdestari; « Pérfitime né para, si pagesa pér néna me
fémijé, grante pér lindje, pérfitime pér kujdes pér prindérit, pagesa pér fémijét ose familjare, pagesa té tjera periodike apo
té menjéhershme pér té& mbéshtetur familjet ose pér t'i ndihmuar ato té pérballojné kostot e nevojave specifike (pér
shembull, familjet me njé prind té vetém ose familjet me fémijé té paafté). Mbéshtetje té pjesshme pér faturén e energjisé
elektrike dhe konsumin e ujit dhe shérbimet sanitare; * Ndihmeé financiare, asistencé pér pagesén e njé kujdestareje qé
kujdeset pér fémijét gjaté dités; « Strehé dhe ushgim dhéné fémijéve dhe familjeve né ményré té pérhershme (jetimore,
familje kujdestare etj.); « Mallra dhe shérbime dhéné né shtépi fémijéve ose atyre qé kujdesen pér ta; « Shérbime dhe
mallrat e ndryshme dhéné familjeve, té rinjve ose fémijéve (qendra pushimi ose zbavitjeje); * Administrim, organizim ose
mbéshtetje té skemave té mbrojtjes shogérore; * Shpenzimet pér mbulimin e shérbimit té gcerdheve nga njésité e
vetéqgeverisjes vendore; * Pérfitime né para dhe né natyré pér personat g€ jané shogérisht té pérjashtuar ose né rrezik pér
pérjashtim shogéror (si personat né skamje, me fitime té uléta, imigrantg, indigjeng, refugjaté, abuzues me alkoolin dhe
droga, viktima té dhunés kriminale etj.); « Pérfitime né para, si kompensim page dhe pagesa té tjera pér personat e varfér
ose té dobét, pér té ndihmuar né lehtésimin e varférisé ose né situata té véshtira; « Pérfitime né natyré, si strehé
afatshkurtér dhe afatgjaté dhe vakte ushgimi dhéné personave té varfér dhe té dobét, shérbime dhe mallra pér té
ndihmuar personat, si késhillim, strehim ditor, ndihmé pér té kryer punét e pérditshme, ushgim, veshje, Iéndé djegése etj;
* Fondet e pushtetit gendror pér funksionin e deleguar té ndihmés ekonomike dhe pagesén pér personat me aftési té
kufizuar; « Pérfitime monetare ose né natyré, si asistencé pér detyrat e pérditshme pér personat pérkohésisht té paafté
pér puné pér shkak sémundjeje ose démtimi (ndihmé shtépiake, lehtési transporti etj.); * Pérfitime monetare ose né
natyré pér personat gé jané plotésisht ose pjesérisht té paafté t€ merren me veprimtari ekonomike ose té béjné njé jeté
normale pér shkak té njé gjymtimi fizik ose mendor; * Pérfitime né natyré, si: vakte ushgimi gé u jepen personave té
paafté né ambjente té pérshtatshme, ndihmé gé u jepet personave té paafté pér t'i ndihmuar né detyrat e pérditshme
(ndihmé shtépiake, lehtési transporti etj.), pagesé ditore pér personin qé kujdeset pér personin e paaftg, trajnim
profesional e trajnim tjetér i dhéné pér té nxitur rehabilitimin né puné dhe até shoqéror té personave té paafté, shérbime
dhe pérfitime té ndryshme dhéné personave té paafté, pér té marré pjesé né veprimtari kulturore dhe zbavitése ose pér té
udhétuar apo pér té marré pjesé né jetén e komunitetit; «+ Administrim, vénie né funksionim ose mbéshtetje pér skema té
mbrojtjes shogérore. « Administimi dhe mirémbaijtja e gendrave rezidenciale pér té moshuarit; * Pérfitime né para dhe né
shérbime kundrejt rrezigeve té lidhura me moshén e treté (humbje e té ardhurave, mungesé pavarésie né kryerjen e
detyrave té pérditshme, pjesémarrje e ulur né jetén shogérore dhe komunitare etj.); * Administrim dhe organizim ose
mbéshtetje té skemave té tilla t& mbrojtjes shogérore. * Pérfitime né para dhe né natyré pér personat g€ jané té afté pér
punég, té disponuesh&m pér puné, por jané té paafté té gjejné punésim té pérshtatshém; « Pagesa pér grupe pjesé né
forcén e punés gé marrin pjesé né skemat e trajnimit qé kané pér géllim té zhvillojné potencialin e tyre pér punésim,
kompensime pér humbje té punés, pagesa té tjera periodike apo t& menjéhershme pér té papunét, né vecanti pér té
papunét afatgjatg; + Pérfitime né natyré€, si pagesat pér lévizje dhe zhvendosje; * Trajnim profesional pér personat pa
puné ose ritrajnim pér personat gé rrezikojné té humbin vendin e punés; «+ Akomodim, ushqgim ose veshje dhéné
personave té papuné dhe familjeve té tyre;

Mbulim sa mé i ploté i territorit me shérbime sociale, duke u

1 | Qéllimi i Politikés sé Programit i ) ) o
harmonizuar me nevojat dhe interesat e konunitetit

TP pér Qéllimin: 2024 2028
Nr i fémijéve té asistuar né vit (numér) 64 70
BV10 - Deklarata e Politikés sé Programit 1
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Ofrimi i asistencés me edukatoré zhvillimi, psikologé, mjeké logopedg,

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit . C . I . .
vizita mjekésore falas nga momenti i diagnostikimit deri 14 vjeg

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027

Nr i fémijéve té asistuar né vit (numér) 64 65 68 70

Standardet e Shérbimeve

.. . Garantimi i mbrojtjes shogérore pér familjet, fémijét dhe personat e margjinalizuar
té Programit
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Raporti: BV11 - Detyrimet e Prapambetura
NJvaQv: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
2024 2024 2025 2026 2027
) AMORTIZIMI | AMORTIZIMI | AMORTIZIMI | AMORTIZIMI |
NR KATEGORIA E DETYRIMEVE TE DETYRIMEVE TE DETYRIMEVE TE DETYRIMEVE TE DETYRIMEVE TE
. PRAPAMBETURA STOKU | STOKU | STOKU I STOKU I STOKU |
PRAPAMBETURA PRAPAMBETURA PRAPAMBETURA PRAPAMBETURA
BORXHIT . . | BORXHIT N . | BORXHIT . . | BORXHIT " . | BORXHIT
DERI NE FUND TE DERI NE FUND TE DERI NE FUND TE DERI NE FUND TE
VITIT VITIT VITIT VITIT
1 SHPENZIME KORRENTE 275.10 275.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 Mallra dhe shérbime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2 Paga dhe sigurime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.3 Té tjera 275.10 275.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 SHPENZIME KAPITALE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 Insitucione buxhetore 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2 Subjekte private 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 VENDIME GJYQESORE 5,331.47 3,500.00 | 1,831.47 1,831.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1 Marrédh&nie pune 5,331.47 3,500.00 | 1,831.47 1,831.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2 Mallra dhe shérbime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.3 Investime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.4 Té tjera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALI | DETYRIMEVE TE PRAPAMBETURA 5,606.57 3,775.10 | 1,831.47 1,831.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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BV13 - Lista e Projekteve Koncensionare /

Raporti:
PPP
NJvaQv: 011 - Qarku Gjirokastér
Buxheti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
. Emértimi . . o Té
Kodi i ) Kanituit Kodi i Llogarité | Statusii Burimi i Data e Data e Kosto Méparshme 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028+
i itu
Projektit Proiektit S Programit | Ekonomike | Projektit | Financimit | Fillimit | Pérfundimit | Totale I;akt' Fakti | Fakti | Buxheti | Plani | Plani | Plani | Plani
jekti i

BV13 - Lista e Projekteve Koncensionare / PPP
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill).



Raporti:

NJVQV:
Buxheti:

BV15 - Plani i Arkés

011 - Qarku Gjirokastér
2025

Vlerat paraqiten né: ALL

JANAR

SHKURT

MARS

PRILL

MAJ

QERSHOR

KORRIK

GUSHT

SHTATOR

TETOR

NENTOR

DHJETOR

TOTALI

011 - Qarku
Gjirokastér

25,840,299

15,013,584

13,884,497

14,175,954

68,914,334

2011001 -
Qarku
Gjirokaster
11171)

25,840,299

15,013,584

13,884,497

14,175,954

68,914,334

Shpenzime
Personeli
(600-601)

14,000,000

7,000,000

7,000,000

5,127,000

33,127,000

01 - Transferta
nga Buxheti
Shtetit

14,000,000

7,000,000

7,000,000

5,127,000

33,127,000

05 - Nga te
Ardhurat e Veta

Shpenzime
Korrente té
Tjera (602-
609, 651,
1661)

5,430,299

4,400,000

4,984,497

5,935,538

20,750,334

01 - Transferta
nga Buxheti
Shtetit

3,626,299

4,400,000

4,984,497

5,935,538

18,846,334

05 - Nga te
Ardhurat e Veta

1,904,000

1,904,000

Shpenzime
Kapitale
(230-232,
255)

6,410,000

3,613,584

1,900,000

3,113,416

15,037,000

BV15 - Plani i Arkés
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Raporti:

NJVQV:
Buxheti:

BV15 - Plani i Arkés

011 - Qarku Gjirokastér

2025

Vlerat paraqiten né: ALL

JANAR

SHKURT

MARS

PRILL

MAJ

QERSHOR

KORRIK

GUSHT

SHTATOR

TETOR

NENTOR

DHJETOR

TOTALI

01 - Transferta
nga Buxheti
Shtetit

6,410,000

2,713,584

1,000,000

1,357,416

11,481,000

05 - Nga te
Ardhurat e Veta

900,000

900,000

1,756,000

3,556,000

Shpenzime
Personeli
(600-601)
(Huaja)

Shpenzime
Korrente té
Tjera (602 -
604, 606)
(Huaja)

Shpenzime
Kapitale
(230-232)
(Huaja)

BV15 - Plani i Arkés
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